
19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Sender, Christian
High Master

SLG Weddendorf

294

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 5 20 5 0 0 0 0 295
AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 4 13 10 2 1 0 0 283

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 8 13 8 1 0 0 0 290
2 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 7 13 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 15 10 1 0 0 0 288
2 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 6 13 9 2 0 0 0 287
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 6 13 9 1 1 0 0 286

AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 11 15 4 0 0 0 0 296

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 6 15 8 1 0 0 0 290
2 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 7 9 11 3 0 0 0 283
3 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 11 9 7 0 0 0 277
4 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 5 6 13 4 2 0 0 273
5 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 1 5 7 13 0 4 0 251

AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 7 8 13 2 0 0 0 283

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 5 12 9 2 1 1 0 280
2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 8 16 2 1 0 0 277
3 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 4 10 10 5 0 1 0 276
4 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 2 10 12 4 2 0 0 274
5 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 7 16 3 0 1 0 274
6 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 4 10 11 1 1 2 1 271
7 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz e.V. 0 7 17 5 1 0 0 270
8 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 3 8 8 10 1 0 0 269
9 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 3 11 7 6 2 0 0 265

10 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 1 2 11 7 4 4 0 237
11 Domburg, Bartosz Jan 64330 SLG Weddendorf 1 6 9 4 5 2 1 235
12 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 2 6 10 5 3 1 222
13 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 2 1 8 8 6 1 0 214
14 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 2 6 6 5 5 1 192
15 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 2 3 5 6 0 2 149

AW Bachmann, Gerrit Ilja 64150 SLG TN T Berlin 2 11 13 4 0 0 0 279
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 7 7 11 4 1 0 0 278
AW Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 5 13 6 2 0 1 264
AW Wermuth, Andreas 53197 Einzelmitglied 1 3 6 8 7 4 0 231
AW Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 2 1 2 11 9 1 2 215
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 1 4 10 6 5 1 203

- Seite 1 -                        Endergebnis   23.04.2024  05:23



19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 1 7 13 5 3 1 0 264
2 Althoff, Niclas (KK) 68563 SLG Team Möringen e.V. 1 3 19 5 1 0 0 258
3 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 4 2 10 9 3 2 0 255
4 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 3 4 17 3 1 0 0 254
5 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 4 14 4 5 1 1 254
6 Augsburg, Maik 61846 SLG Drömling 0 1 4 8 4 5 0 168

- Seite 2 -                        Endergebnis   23.04.2024  05:23



19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung "Ladies" - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 3 7 16 3 0 1 0 274
2 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 4 10 11 1 1 2 1 271
3 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 2 1 8 8 6 1 0 214
4 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 1 2 3 5 6 0 2 149

- Seite 3 -                        Endergebnis   23.04.2024  05:23



19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 22 8 0 0 0 0 0 300
2 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 13 13 4 0 0 0 0 296
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 8 17 5 0 0 0 0 295
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 10 14 6 0 0 0 0 294
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 14 11 1 0 0 0 287
7 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 6 13 10 0 0 1 0 286
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 12 9 1 1 0 0 286
9 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 2 14 12 2 0 0 0 284

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
11 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 6 11 8 3 2 0 0 280
12 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz e.V. 3 12 11 3 1 0 0 280
13 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 5 10 10 5 0 0 0 280
14 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
15 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6 11 7 4 1 0 0 272
16 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 3 5 14 7 1 0 0 269
17 Althoff, Niclas (KK) 68563 SLG Team Möringen e.V. 5 11 12 0 0 0 0 268
18 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 1 10 10 6 2 1 0 268
19 Homann, Dietmar 26060 SLG Colbitz e.V. 2 5 19 3 0 0 0 265
20 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 4 8 8 6 2 0 0 254
21 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 5 3 8 6 7 0 0 249
22 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 2 5 8 7 4 3 0 244
23 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 8 9 8 1 0 0 242
24 Augsburg, Maik 61846 SLG Drömling 5 1 7 8 3 5 0 238
25 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz e.V. 3 4 8 5 2 5 0 226
26 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 1 3 5 3 7 4 1 187

AW Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 5 21 4 0 0 0 0 296
AW Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 8 17 5 0 0 0 0 295
AW Märtens, Michael 57867 SLG Linden 5 19 5 1 0 0 0 293
AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 10 13 7 0 0 0 0 293
AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 12 14 3 0 0 0 0 287
AW Wosab, Daniel 55800 SLG Duisburg West 4 14 11 1 0 0 0 287
AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 13 10 6 0 0 0 0 284
AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 4 8 12 6 0 0 0 276
AW Menge, Cornelius 52921 SLG Duisburg West 5 7 12 5 1 0 0 275
AW Czarnecki, Oliver 60567 SLG Duisburg West 4 9 9 4 3 1 0 270
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 8 9 8 3 1 0 262
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 4 12 5 2 2 1 229
AW Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 1 0 7 7 6 1 4 197
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19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung - C.6AA Police Pistol 1A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 4 13 12 1 0 0 0 286
4 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 5 11 11 3 0 0 0 283
5 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 4 11 12 2 1 0 0 281
6 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 3 10 15 2 0 0 0 281
7 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 2 12 12 4 0 0 0 280
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 11 13 3 1 0 0 278
9 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 1 14 9 4 1 1 0 276

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 6 17 6 0 0 0 271
11 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 5 5 10 4 6 0 0 264
12 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 2 7 12 6 1 1 1 264
13 Althoff, Niclas (KK) 68563 SLG Team Möringen e.V. 3 9 12 3 1 0 0 259
14 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 1 9 15 3 0 0 0 259
15 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 8 11 7 1 1 0 258
16 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 6 9 7 1 3 1 247
17 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 1 0 9 15 2 3 0 243
18 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz e.V. 3 6 8 5 4 1 1 241
19 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 3 10 8 3 1 0 221
20 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 3 3 6 10 5 1 210
21 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 2 6 8 6 0 0 200

AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 16 3 1 0 0 0 295
AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 8 15 7 0 0 0 0 293
AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 4 16 10 0 0 0 0 290
AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 6 13 9 2 0 0 0 287
AW Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 5 7 13 5 0 0 0 277
AW Märtens, Michael 57867 SLG Linden 2 7 15 5 0 1 0 271
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 3 5 11 9 1 1 0 264
AW Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover-Mitte 1 4 13 9 2 1 0 259
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 6 11 7 0 2 1 252
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 4 10 10 2 2 1 251
AW Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 1 1 9 8 0 1 1 176

- Seite 5 -                        Endergebnis   23.04.2024  05:23



19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 3 13 10 2 1 0 0 273
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 10 12 2 1 2 0 273
3 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 4 2 13 6 4 1 0 259
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 7 11 6 0 0 0 237
5 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 0 4 5 8 3 3 1 193

AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 3 4 15 6 2 0 0 267
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19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
2 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 5 2 6 14 2 1 0 256
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 4 10 8 2 3 0 226
4 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 0 8 11 5 0 0 0 219
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19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Sender, Christian
High Master

SLG Weddendorf

107

Overall Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 4 5 12 3 0 0 102
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 4 11 3 1 0 100

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 7 4 5 7 1 0 98

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 12 5 3 4 0 0 109
AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 5 5 8 5 1 0 99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 4 5 7 7 1 0 96
2 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 5 4 4 10 1 0 93
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 1 3 15 3 2 0 93
4 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 1 2 12 8 1 0 89

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 5 1 8 10 0 0 92
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 3 2 7 9 3 0 86
3 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 4 3 7 6 0 80
4 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 1 1 2 8 12 0 66

AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 0 3 10 6 5 0 83

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 4 5 4 8 3 0 91
2 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 1 8 9 2 0 88
3 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 0 0 9 10 5 0 76
4 Thärig, Steffen 29396 SLG Aschersleben 3 1 2 9 9 0 73
5 Schmidt, Matthias 22925 SLG Drömling 1 2 2 10 9 0 71
6 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 1 1 7 7 6 0 71
7 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 0 1 6 8 9 0 71
8 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 1 2 10 7 0 62
9 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 0 4 5 13 0 57

10 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 0 0 3 8 10 0 56
11 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 0 4 7 8 0 53
12 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 2 3 11 0 39

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 1 10 8 4 0 82
AW Wermuth, Andreas 53197 Einzelmitglied 0 0 3 13 8 0 67
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 0 1 4 9 8 0 64

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 2 3 7 10 2 0 87
2 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz e.V. 3 2 5 13 1 0 86
3 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 5 4 8 6 0 82
4 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 2 4 10 5 0 71
5 Althoff, Niclas (KK) 68563 SLG Team Möringen e.V. 0 2 3 11 4 0 63
6 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 0 2 8 13 0 58

AW Bachmann, Gerrit Ilja 64150 SLG TN T Berlin 2 0 9 9 4 0 81

- Seite 8 -                        Endergebnis   23.04.2024  05:23



19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung "Ladies" - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 4 3 7 6 0 80
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 1 2 10 7 0 62
3 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 0 0 2 8 13 0 58
4 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 2 3 11 0 39
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19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 8 8 5 3 0 0 109
2 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 4 9 7 4 0 0 105
3 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 5 7 9 3 0 0 105
4 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 6 5 9 4 0 0 103
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 6 3 11 4 0 0 101
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 5 9 3 0 0 100
7 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 7 4 6 7 0 0 100
8 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 5 6 4 8 1 0 97
9 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 2 8 7 5 2 0 97

10 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz e.V. 5 3 9 6 1 0 96
11 Mahlo, Marcel 64875 SLG Dessau 2 2 13 7 0 0 93
12 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 3 8 9 1 0 91
13 Althoff, Niclas (KK) 68563 SLG Team Möringen e.V. 2 3 10 8 1 0 91
14 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 2 5 5 11 1 0 90
15 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 0 4 11 8 1 0 90
16 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 3 1 9 9 2 0 87
17 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz e.V. 4 2 5 10 3 0 86
18 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 1 3 9 8 3 0 86
19 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 2 3 7 8 4 0 85
20 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 0 3 9 8 4 0 83
21 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz e.V. 0 3 8 6 7 0 79
22 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 2 1 6 10 3 0 75

AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 7 10 6 1 0 0 112
AW Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 9 7 7 1 0 0 111
AW Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin 6 10 6 2 0 0 110
AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 5 10 6 3 0 0 108
AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 6 7 6 4 1 0 103
AW Menge, Cornelius 52921 SLG Duisburg West 7 4 6 6 1 0 99
AW Wosab, Daniel 55800 SLG Duisburg West 4 3 7 9 1 0 92
AW Märtens, Michael 57867 SLG Linden 2 4 9 6 2 0 88
AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 3 4 6 9 0 0 86
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 5 4 8 5 0 85
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 2 2 6 10 4 0 82
AW Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover-Mitte 0 0 7 8 8 0 68

- Seite 10 -                        Endergebnis   23.04.2024  05:23



19.-21.04.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 dyn. KW Teil 1 (PP1, NPA-B, SM)
Einzelwertung - C.7A.5 NPA Service Pistol A

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 4 9 1 0 0 109
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 5 2 13 4 0 0 99
3 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 2 5 10 4 3 0 93
4 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 3 2 11 8 0 0 93
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 3 5 11 3 0 84
6 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 3 1 6 12 2 0 84
7 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 0 5 8 4 6 0 81
8 Althoff, Niclas (KK) 68563 SLG Team Möringen e.V. 4 1 4 10 4 0 79
9 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 0 4 5 8 7 0 78

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 0 7 10 5 0 78
11 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 1 3 4 8 7 0 74
12 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz e.V. 2 0 6 8 8 0 74
13 Siegert, Toni 63257 SLG Schießclub Roßlau e.V. 2 1 3 9 9 0 72
14 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 4 1 7 10 0 70
15 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 0 2 4 10 6 0 68
16 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 1 1 3 6 11 0 62
17 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 3 2 5 9 0 56
18 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 2 6 11 0 53
19 Sibbe, Norman 54892 SLG Drömling 0 1 1 7 11 0 52
20 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 0 1 3 15 0 43
21 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 0 3 7 4 0 41
22 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 0 0 3 12 0 33

AW Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 6 6 7 4 1 0 102
AW Liebegott, Frank 43450 SLG TN T Berlin 4 5 6 7 2 0 94
AW Lotz, Alexander 65734 Einzelmitglied 0 7 5 11 1 0 90
AW Twilling, Tobias 66445 SLG TN T Berlin 3 4 7 6 4 0 89
AW Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 1 6 12 2 0 84
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 1 8 11 2 0 84
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 3 2 3 7 9 0 76
AW Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover-Mitte 1 2 5 8 5 0 69
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 1 5 8 5 0 64
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